

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۹/۰۲/۱۴۰۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۳۰ - مسلسل ۲۸۲۰

۴ صفحه

May ۲۰۲۳

Vol.2820 - No.2830

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان

دستگاه قضایی به موضوع کمبود دارو در خراسان شمالی ورود کرد

سیل بجنورد

و تلاش برای تکمیل زیرساخت‌ها



عکس: ایرنا

تولید آهن اسفنجی
در خراسان شمالی توسط
شرکت های دانش بنیان

اولین جلسه شورای اداری
شهرستان مانه و سملقان با
محوریت تجلیل از مادر شهید

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج:
شهید مطهری
مصدّق بارز مدافع
ارزش‌های اسلامی بود

خبر

مسوول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج:

شهید مطهری مصداق بارز مدافع ارزش‌های اسلامی بود



حسین(ع) دست نکشیدند.

مسوول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین به از خود گذشتگی های شهدا در هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: شهدا نیز برای حفظ اسلام، نظام و انقلاب جانانه جنگیدند و دست از آرمان های انقلاب نکشیدند و در این راه رهبر خود را جانانه حمایت کردند. وی عنوان کرد: شهدا و خانواده آنان در جامعه عزیز هستند و جوانان باید از آنان الگو برداری کنند.

حجت الاسلام رضایی در بخش دیگری از سخنانش به توطئه های دشمنان در خصوص هجمه به ارزش های اسلامی و انقلابی اشاره کرد و گفت: دشمنان نمی

مسوول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: شهید مطهری مصداق بارز مدافع ارزش های اسلام و انقلاب بود و آثار و اندیشه های استاد چراغ راه اهل علم و فعالان حوزه معارف اسلامی است.

حجت الاسلام و المسلمین علی رضایی روز دوشنبه در همایش عقیدتی سیاسی سپاه و بسیج در بجنورد اظهار کرد: نام برخی از افراد و بزرگان دین، عالمان و فیلسوفان همچون شهید مطهری در دنیا ماندگار است و هیچگاه جامعه آنان را فراموش نخواهند کرد.

وی افزود: مردم همواره قدردان زحمات نام آوران ایران اسلامی هستند و یاد و نامشان را زنده نگاه خواهند داشت.

حجت الاسلام رضایی، مکتب امام حسین(ع) را مصداق بارز فرهنگ شهادت دانست و گفت: نام این امام بزرگ تا قیامت زنده خواهد ماند، حتی نام اصحاب ایشان نیز ماندگار و جاودانه مانده است چرا که رهبر خود را تنها نگذاشتند و در این راه به شهادت رسیدند.

وی تصریح کرد: خداوند به یاران امام حسین(ع) عزت بخشید چرا که آنان در راه اسلام از جان خود گذشتند، اما از یاری

نیاز داشتند و در جامعه شبهه ای بود با مراجعه به کتاب شهید مطهری پاسخ داده می شد.

حجت الاسلام رضایی، شهید مطهری را شهید صیانت از فکر، علم و اندیشه دانست و گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی نیز شهید صیانت از امنیت است.

وی تصریح کرد: ملت هیچگاه افرادی که برای آنان کار کنند و خدمت صادقانه انجام دهند را فراموش نمی کنند، در روز تشییع پیکر پاک شهید سردار حاج قاسم سلیمانی این را ثابت کردند چرا که از جای جای ایران اسلامی خود را به محل برگزاری مراسم رسانده بودند.

مسوول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین به خدمت دولت در بخش های مختلف جامعه اشاره کرد و گفت: دولت برنامه های خوبی داشته است و اینک امیدوار هستیم این روند ادامه یابد.

این آیین با حضور مسوولان، سپاهیان و بسیجیان اقشار مختلف در تالار فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت هفته عقیدتی سیاسی سپاه و بسیج برگزار شد و در پایان از تعدادی خانواده شهید، بسیجیان فعال تقدیر شد.

کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی کشور توسط وو شوکار جوان فاروجی

حسن ابراهیمی مقدم وو شوکار آینده دار فاروجی موفق شد ضمن کسب مقام سوم مسابقات قهرمانی کشور به اردوی تیم ملی جوانان راه یابد.

حسن ابراهیمی مقدم وو شوکار فاروجی به عنوان یکی از چهار نماینده استان به رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان به میزبانی باشگاه رنگ فیروزه در شیراز اعزام شد.

در پایان این رقابت ها که با حضور تمامی وو شوکاران استان ها و مناطق آزاد سراسر کشور برگزار شد، سید محمدرحمن ابراهیمی مقدم جوان شایسته فاروجی موفق شد در وزن ۵۲ کیلوگرم به مدال برنز این رقابت ها دست پیدا کند.

این وو شوکار آینده دار فاروجی ضمن کسب عنوان سومی موفق شد تا به اردوی تیم ملی جوانان کشور راه یابد.

زنجیره پرورش گرم ابریشم در خراسان شمالی با اختصاص اعتبارات سفر رهبری تکمیل شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از اجرای زنجیره پرورش گرم ابریشم پس از سفر تاریخی رهبر معظم انقلاب به استان خبر داد.

محمد محمدزاده در حاشیه بازدید از غرفه استان خراسان شمالی در نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در تهران (اکسیو)، با بیان اینکه پس از سفر با برکت مقام معظم رهبری به خراسان شمالی، زنجیره پرورش گرم ابریشم به طور کامل در استان اجرا شده است، اظهار کرد: خراسان شمالی یکی از قطب های نوغانداری است و تمرکز بر این بخش می تواند اشتغالزایی بسیاری را برای استان به دنبال داشته باشد. وی همچنین با اشاره به وضعیت نوغانداری در استان خراسان شمالی افزود: احداث توتستان، احداث ساختمان پرورش گرم ابریشم، ابریشم کشی و در نهایت استفاده از ابریشم بخش جرجان به ویژه روستای دویدکت، سبب بافته شدن فرش ابریشم در استان می شود که از جمله محصولات با کیفیت استان به شمار می آید. نمایشگاه ایران اکسیو ۲۰۲۳ که پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران به شمار می رود، از دیروز در مرکز نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد و تا بیستم اردیبهشت ماه با حضور ۷۵۰ شرکت داخلی و نمایندگانی از ۶۰ کشور برپاست.

طی سال گذشته انجام شد؛

ثبت ۲۴ وقف جدید در خراسان شمالی
معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان شمالی از ثبت ۲۴ وقف جدید طی سال گذشته در استان خبر داد.

حجت الاسلام علی اکبر صفری اظهار کرد: ۲۴ وقف جدید با نیت مختلف اعم از عزاداری سید الشهدا(ع)، ساخت و ترمیم مسجد، مسائل دینی و قرآنی، دارو، درمان و کمک به نیازمندان در استان به ثبت رسیده است. وی با بیان که تعداد وقف های جدید سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته آن تغییری نکرده است، یادآور شد: سال گذشته بیشترین وقف ها در شهرستان های بجنورد و شیروان ثبت شد. در مجموع ارزش ریالی وقف های سال گذشته بیش از ۱۲ میلیارد تومان است. وی عنوان کرد: امید است با مشارکت نیکوکاران این حوزه فرهنگ ثبت وقف هایی با نیت جدید و ضروری را در جامعه نهادینه کنیم زیرا وقف جدید می تواند تاثیر بسزایی در توانمندسازی جامعه و رفع محرومیت از اقشار آسیب پذیر ایجاد کند. حجت الاسلام صفری با اشاره به رویکرد جدید سازمان اوقاف در هدایت و جهت دهی به نیت واقفان به سمت حل مشکلات روز جامعه، اظهار کرد: فرهنگ وقف، خدمت به مردم و امور مادی و معنوی جامعه بشری است. معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان شمالی، وقف را سنتی حسنه و احسان ماندگار دانست و خاطر نشان کرد: این سنت جاودان در تمام ادیان مورد توجه قرار گرفته و دارای آثار فراوانی از جمله تقویت حس نوع دوستی و برطرف کردن نیاز جامعه است.

اولین جلسه شورای اداری شهرستان مانه و سملقان با محوریت تجلیل از مادر شهید

وی با اشاره به موضوع فرهنگ عفا و حجاب گفت: دشمن در صدد کم رنگ کردن ارزش های نظام اسلامی در بین جوانان است تا نا هنجاری ها در نظام خانواده بیشتر شود. وی اضافه کرد بدور از قوانین دست پا گیر صیانت حوزه فرهنگی و زدودن محرومیت و تنگنا ها از جامعه که هدف اصلی دولت است همه مدیران در تقویت آن جدی باشند. در پایان مهندس ابوالحسنی به عنوان مدیر صنعت و معدن معرفی و از خدمات مهندس صفر زاده تقدیر شد.

در ادامه سرهنگ مهران فرمانده نیروی انتظامی شهرستان افزود نیروی انتظامی در تمام زمینه ها در کنار مردم است نه در مقابل مردم. وی گفت هدایت و آموزش سبک زندگی سالم برای جوانان در جامعه و آشنایی با قوانین یک ضرورت است. مهندس جواد بهادری با اشاره به فرهنگ ایثار و شهادت گفت امنیت امروزه جامعه حاصل فرهنگ ایثار و شهادت است و تا زمانی که این فرهنگ در بین جوانان زنده و پویا باشد دشمن به اهداف شوم خود نخواهد رسید.

شهرستان ارائه دادند. در ادامه دادستان مانه و سملقان گفت با توجه به اینکه در آینده نزدیک انتخابات پیش رو داریم مدیران مراقب باشند که فعالیتهای غیر قانونی صورت نگیرد. فیروز جانی در بخش دیگری با اشاره به این مطلب افزود: استفاده از وسیله نقلیه دولتی در ساعت غیر اداری و یا ایام انتخابات تخلف و با فرد متخلف برخورد خواهد شد. همچنین با اشاره به موضوع عفا و حجاب گفت تمام دستگاه ها باید به این مسائل اشراف کامل داشته باشند تا چالشی به وجود نیاید.



اولین جلسه شورای اداری شهرستان مانه و سملقان در سال ۱۴۰۲ با محوریت تجلیل از مادر شهید براتعلی ناصری و قرائت بخشی از وصیت شهید آغاز گردید.

در این جلسه به مناسبت های گذشته، مدیران دستگاه های هلال احمر، مدیریت شبکه بهداشت به مناسبت هفته سلامت و مدیر اداره کار و رفاه اجتماعی به مناسبت هفته کار و کار گزارشای از اقدامات انجام شده در

دستگاه قضایی به موضوع کمبود دارو در خراسان شمالی ورود کرد



به ثبت داروهای مورد نیاز در سامانه ی مربوطه بوده است. حجت الاسلام یوسفی یادآور شد: پاییز سال گذشته نیز از داروخانه های مرکز خراسان شمالی و مراکز درمانی بجنورد بازدید شد و گزارش کمبودها و مشکلات احصا شده به انضمام پیشنهادهای جهت پیشگیری از وقوع بحران تامین دارو ویژه در حوزه داروهای استراتژیک به قوه

این مقام قضایی تصریح کرد: پس از بررسی های میدانی طی مکاتباتی با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان، مراتب جهت رفع مشکلات مذکور منعکس شد اما اقدامات به عمل آمده دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، بسیار کلی و در حد پیگیری موضوع بود. وی افزود: در واقع اقدام عملیاتی جهت رفع مشکل به عمل نیامده است و محدود

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل خراسان شمالی از ورود دستگاه قضایی به موضوع کمبود دارو در داروخانه های استان خبر داد.

به گزارش انتفاعیه به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری خراسان شمالی، حجت الاسلام حسین یوسفی در این خصوص اظهار کرد: چند وقتی است که کمبود دارو در خراسان شمالی باعث نارضایتی شهروندان و اختلال در روند بهبود بیماران شده است.

وی افزود: گزارشات متعددی نیز مبنی بر کمبود انواع مختلف دارو و شیرخشک در استان و نیز نبود پزشک عمومی در ایام تعطیلات نوروز در اکثر درمانگاه های مرکز استان دریافت شد.

حجت الاسلام یوسفی ادامه داد: این نهاد به منظور شناسایی بسترهای آسیب زا و ارایه راهکارهای پیشگیرانه، پیگیری و آسیب شناسی موضوع را در دستور کار قرار داد و پیرو بازدیدهای دوره ای از داروخانه های استان مشخص شد که برخی از اقلام دارویی در این مراکز کمیاب است.

سیل بجنورد و تلاش برای تکمیل زیرساخت‌ها



سیل هفته گذشته خسارت‌های را برای مرکز خراسان شمالی به همراه داشت و اهمیت لایروبی مسیل‌های بجنورد مورد توجه قرار گرفت و دستگاه‌های ذریبند در مرحله نخست برنامه جامعی تهیه و با برآورد اعتبار، فعالیت پیشگیرانه را آغاز کردند.

بارندگی‌های رگباری و سیل آسای هفتم و هشتم اردیبهشت ماه جاری، مرکز نشینان خراسان شمالی را غافلگیر کرد، این بارش سبب آبگرفتگی معابر و بسیاری از مغازه‌ها و خانه‌ها در محل‌های مختلف شهر شد و در مدت زمان کمی آب تمامی خیابان‌های مرکز خراسان شمالی را لبریز و مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرد.

کارشناسان معتقدند که وضعیت توپوگرافی بجنورد مانند کاسه‌ای است که به یک سمت خم شده باشد و شیب اراضی از سمت جنوب به شمال غرب است، سیل که جاری شود با توجه به بالا بودن دیواره کاسه در سمت جنوب به سمت شمال غرب می‌رود و آب‌هایی که از جنوب غرب به هم می‌پیوندند به شمال غرب و کلاغ آشیان در شرق بجنورد حرکت می‌کند.

با این حال هم‌زمان با صدور هشدارهای هواشناسی در چند روز اخیر مبنی بر وقوع بارش‌های شدید باران و سیلاب، اهمیت لایروبی مسیل‌ها در شهر بجنورد بیشتر مورد توجه قرار گرفته است و در این زمان اندک تصمیمات مهمی برای لایروبی و ساماندهی مسیل‌های بجنورد توسط دستگاه‌های ذریبند انجام شده است.

برآورد میزان اعتبار لازم برای لایروبی مسیل‌های مرکز خراسان شمالی اولین قدمی بوده است که توسط آب منطقه‌ای، شهرداری بجنورد و مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گرفته شد و در مراحل باید راه‌های دریافت این اعتبارات را باید بررسی کنند.

هزار میلیارد تومان برای لایروبی مسیل‌های داخل شهری

موقعیت کاسه‌ای بجنورد نسبت به دیگر شهرهای خراسان شمالی هنگام بارندگی در شرایط نابسامانی قرار می‌گیرد و رودخانه‌های بازخانه، چناران و درو فیان در جنوب شرق، غرب و جنوب قرار دارند که به هنگام بارندگی سیلاب را به سمت شمال شهر جاری می‌کنند و آب رودهای بیدک هم به سمت میدان بار و منطقه دوبرار بجنورد جاری و سپس به سمت حاشیه و مرکز بجنورد می‌روند و تمامی این سیلاب‌ها به مسیل‌های داخل شهر سرازیر می‌شوند که ظرفیت این حجم از سیلاب را ندارند.

مرکز استان خراسان شمالی دارای سه کانال بزرگ خندق، کال پسته و منطقه گلستان است که از داخل شهر عبور می‌کند و در بارندگی‌های رگباری حجم آب این کانال‌ها پر و ظرفیت سیلاب را

ندارد. شهردار بجنورد در این خصوص اظهار کرد: حدود ۹ کیلومتر از مسیل‌های داخل شهر بجنورد در سال‌های اخیر دچار رسوب شده و این امر تهدیدی برای آبگرفتگی در بارندگی‌های سیل آسا است.

جواد حمیدی راوری افزود: در بارندگی‌های رگباری، شاهد آبگرفتگی معابر در شهر بجنورد هستیم که به علت لایروبی نشدن مسیل‌ها، روان آب به داخل شهر روانه و سبب بروز مشکلات آبگرفتگی می‌شود و شهروندان ساکن در مجاورت خندق بجنورد، کال پسته و منطقه گلستان همواره با این مشکل مواجه هستند.

وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به مشکل سیل در مجموعه مسکونی گلستان شهر بجنورد گفت: ساکنان ۳۵ هزار نفری این مجموعه مسکونی هم در معرض خطر سیل قرار دارند که باید در این زمینه چاره‌اندیشی شود.

۲۰۰ میلیارد تومان برای مدیریت آب‌های سطحی گلستان شهر بیش از یک دهه از افتتاح و ساکن شدن ۳۵ هزار نفر در شهرک گلستان بجنورد به عنوان بزرگ‌ترین مجموعه مسکن مهر خراسان شمالی می‌گذرد و در این سال‌ها با مشکلاتی از قبیل، عدم بهسازی بافت کوچه‌ها و معابر، عدم حصار کشی، محوطه‌سازی منازل و بلوک‌ها و عدم تامین بسیاری از زیرساخت‌های شهری مشکل ریز و درشت دیگر این شهرک را به کلکسیون از مشکلات شهری تبدیل کرده است و اینک انباشت سیلاب نیز باید به مشکلات این محدوده اضافه کرد.

مجموعه مسکن مهر گلستان شهر که در فاصله حدود پنج کیلومتری شمال شهر بجنورد واقع است هنگام بارندگی شدید در معرض تهدید سیلاب قرار دارد و بعضاً پل جاده گلستان در بارندگی مسدود می‌شود و آب از مسیر انتهایی فرودگاه به شهر سرازیر می‌شود.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی افزود: در سال ۹۱ اظهارهای لازم در زمینه سیل گیر بودن مجموعه مسکونی گلستان شهر بجنورد داده شده است اما ساخت و سازها در مسیر آب‌های سطحی اجرا شده است.

وی عنوان کرد: اینک تمامی دستگاه‌های مربوطه در زمینه اقدامات پیشگیرانه سیل در مرکز خراسان شمالی در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند و در مرحله نخست با انجام کار کارشناسی برآورد قیمت شده است و در مراحل بعد نیز میزان جذب و تخصیص اعتبارات در اولویت قرار می‌گیرد تا این بحران بار دیگر برای شهر ایجاد نشود.

تهیه برنامه جامع مدیریت سیلاب بجنورد سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی در بخش دیگر سخنان خود گفت: برنامه جامعی به منظور مدیریت بحران سیل در مرکز خراسان شمالی تهیه شد و دستگاه‌های مربوطه فعالیت‌های پیشگیرانه خود را در این زمینه آغاز کردند.

شفیق اظهار کرد: لایروبی و پاکسازی تقاطع غیر همسطح خروجی شهر بجنورد به سمت شیروان بر عهده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است که این اقدام آغاز شده است.

وی خاطر نشان کرد: ترمیم پل کارخانه آرد در جاده بش قارداش در نزدیکی روستای حلقه سنگ شهرستان بجنورد هم نیاز به بهسازی دارد که کار لوله‌گذاری به وسیله شرکت آب منطقه‌ای در حال انجام است.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی افزود: ترمیم پُل و لوله‌گذاری برای عبور آب بیشتر از تکالیف شرکت آب منطقه‌ای استان است که در این منطقه به بجنورد در محل جاده کارخانه آرد در حال انجام است.

شفیق در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه مدیریت بحران هنوز پاکسازی مسیل‌های مرکز استان را آغاز نکرده است گفت: شهرداری در این زمینه اعلام کرده که نیاز به اعتبارات خاص دارد.

وی تصریح کرد: مسیل‌های بجنورد از جمله خندق و نیز مسیل محدوده حلقه سنگ تا ملکش، مسیل پشت ساختمان‌های اداره کل منابع طبیعی و دارایی و همچنین تمامی نقاط دچار مشکل نیاز به بهسازی دارد.

تولید آهن اسفنجی در خراسان شمالی توسط شرکت های دانش بنیان

معاون صنایع و معادن اداره کل صمت خراسان شمالی از تولید آهن اسفنجی در این استان توسط شرکت های دانش بنیان خبر داد.

مهیار مشایخی با اشاره به اینکه آهن اسفنجی یکی از مواد اولیه مورد نیاز واحدهای ریخته‌گری در شهرستان اسفراین برای تولید شمش فولاد آلیاژی است، اظهار کرد: در حال حاضر دو شرکت تولیدی دانش بنیان در این استان با استفاده از پوسته های اکسیدی درصد هستند تا آهن اسفنجی تولید کنند.

به گفته وی ساخت یکی از این واحدهای تولیدی در مرحله پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی قرار دارد و یکی دیگر از این شرکت ها فعال شده است.

مشایخی با بیان اینکه آهن اسفنجی از ماده معدنی مگنتیت تولید می‌شود، افزود: سنگ آهن در واحدهای تولیدی بزرگی همچون ذوب آهن اسفهان تولید می‌شود.

وی با اشاره به اینکه آهن اسفنجی مورد نیاز واحدهای تولیدی خراسان شمالی از خارج استان تامین می‌شود، ادامه داد: بهتر است برنامه ریزی‌هایی برای تولید این ماده مورد نیاز در استان صورت گیرد.

گفتنی است خراسان شمالی در آینده نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن آهن اسفنجی نیاز دارد.

در حال حاضر میزان نیاز استان به این ماده ۸۰۰ هزار تن است که طی آینده نزدیک با ظرفیت سازی های ایجاد شده در واحدهای تولیدی فولادی، این میزان نیاز، به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان خبر داد: پوشش ۷۴ درصدی طرح نظام ارجاع شهری ویژه شدگان

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی از پوشش ۷۴ درصدی طرح نظام ارجاع شهری ویژه بیمه شدگان صندوق ایرانیان در این استان خبر داد.

مهرداد سفیدگران اظهار کرد: این طرح چند سالی هست که در شهرهای بجنورد، شیروان، اسفراین و آسختانه به مرحله اجرا درآمده است.

وی با اشاره به اینکه کمبود پزشک یکی از مشکلات اجرای این طرح بوده است، گفت: در حال حاضر این مشکل مرتفع شده و اگر کمبودی نیز وجود داشته باشد به اندازه یک یا ۲ پزشک است.

سفیدگران افزود: شهر آسختانه یکی از شهرهایی بود که بیشترین مشکل را در ارتباط با کمبود پزشک داشت اما اکنون مشکل حل شده و تعداد پزشکان به ۶ نفر رسیده است. به گفته وی طرح مذکور ۶۹ درصد از جمعیت شهر آسختانه را تحت پوشش قرار داده است.

این مقام مسئول تاکید کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صدد اجرای طرح پزشک خانواده است که با اجرای آن، تمامی این برنامه‌ها تحت الشعاع آن قرار می‌گیرد و پروژه به صورت کامل تر اجرایی خواهد شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی نیز در ادامه از اجرای طرح پزشکی خانواده شهری در استان از اول اردیبهشت ماه امسال خبر داد و گفت: این طرح همزمان با سراسر کشور در شهرستان مانه و سملقان اجرایی شده است.

دکتر جواد شاهین فر با بیان اینکه زیرساخت‌های اجرای طرح در استان فراهم شده است، اظهار کرد: این طرح در راستای ایجاد پوشش همگانی و عدالت در سلامت استان، ارائه خدمات سلامت فراگیر با رویکرد تقدم پیشگیری بر درمان و توجه به اولویت‌های جامعه در این حوزه اجرایی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اجرای برنامه پزشکی خانواده منجر به تحقق و اجرای نظام ارجاع می‌شود، اضافه کرد: برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۳ سطح خدماتی تعریف شده که افراد در سطح یک، مشمول انواع مراقبت‌ها، چه پیشگیرانه و چه درمانی که توسط تیم سلامت با مسئولیت پزشک خانواده است، می‌شوند.

